Clarissimo Eruditissimoque Vro
Gottlieb Cortio
s. d. p. J. C. Porville

Dum indies munitione florentia exspecto, qui
me edocet, quid de pliniari iudicis collatione
esperandum sit, ut te de hac causa eostorem
fucere possem, respondendi vices amicissime Corti,
longius diffuso, quam par erat, atque ipse volebat.
Nolui tamen ulteriores moras trahere, ne et ipse
voluptate tecum per literas confabulandi dentes
privet, vel tibi de mea ad studia tua adjuvanda
propensione atque alueritate nimis constet.
Ita autem fias ter jam florentiam hanc de re
perscrississe, nec causam delatae responsoris
poste communisci, nisi quod forsan literae liberos
detineantur ab mercatore, cui illae multi solent.

atque ille has una cum libris quibusdam mari
michi transmittendas destinet. ipsam autem col-
latum me conscientium esse, vix dubito; id
simus metus, ne aliquando tardius voti con-
potes framnis, quam vel tua vel librarii respon-
aut ego sperasse, & optasse. Illum enim com-
peri hunc editioni nullam morum facturum ef-
fe, simul ac tuas curas accepit; te autem pa-
ratissimum esse tuae me literae docent. Non
dubito, quin a Clarissimo Burmanno collatio-
nes Leidenses obtinuerit. quod in me fuit, cum
non semet tuae causae commonefeci. Cum
nec Leidae, nec ultro aucti futuri, Gronovium
non tentare potui. Scripturam Neapolitani-
am amici frustra mihi gratificari voluerunt.
nihil enim membranarum ad hunc auctorem
spectantibus ita invenitur.

Elegantissime mihi videris locum illud ex XXV^{ta}
epistola d. 1811^{ti}: restituisse, & redintegrasse. quom
mis tuae commendationi in secunda huius primi ac-
quiescam, facit rara liberorum in auctorium
lexum voces inferentium liberalitas, cum faret
procliviores in necessariis omittendis, negligendis

quare non facile duo vocabula hic expunxerimus;
nisi plurium codicium accedit consentaneus posset
minimum illud tam retinere, et forsan non
incongrue in tantam mutantur. nam vim tan-
tam verbum. at hoc cognoscere, optime loco, conge-
nitatae libertati meae.

Occasione data ad waesbergum aliquad menses
di, 1090, posta placet, adiungas bibliothecae pan-
thaea indicem. quod debes, ei reddam. Septimilliam
tecani laboris sumus, rellem, isti prout cuderent
manus.

Catullum Langenmanni manus notatum non
vidi. habens illas reliquias accepserim, modo
tuo cum commodo fiat. Non ad modum de Catullo
editione sollicitus sum: praefestim eum Musaget
les ille Verburgius hanc dicitur in lectione sua,
scipisse. facile tamen credas, eum non impedi-
turum esse, quo nimis, quandocumque collabuerit
de catullo publicando cogitationem ~~in~~ fecundans. Jani
Brunkhufsi curae postumaee in eum pretiam paret pe-
nes me: si quid ies aliiunde et a me accesserit, pro
penuria codicium veterum non preconundam exibitor
adornari posse confido. Sed reduci extam longo etinore
aliquidotii indulgendum, priusquam de talibus serio cogitetur.

De Societate illa auctorum procedendorum, nec
critica, nec Meneliana methodo, quid sentiam
religiacionem, perspectivas facillime. ne te am-
museas, sic sibi, huic calonum gregi.

Sabre aut a me Cl. & amicissimi viri Menkenius &
Guersnus. frater te meus salutet. Vale, hic
clausime & amicissime, et me tuum ex ase cuseas.

Amstelodami die **xxi** februario

Anno. **MDCCLXIX.**

Panca hec boni consule, quae exeyti ad maginem annotatae edit. ffustentis
Anni MDCLX. quae perizouit sunt.

De hoc plenio Magritte t. 1st. p. 227.

L. 2.2. Marius statu invito. / ciceroni. patet ex r. Ankob. & Turneb. Bucheri.

E. 3. Satyrus invito. Stephan. pres. p. 18. 15. & eius.

Epid. notione tantum. / Stephan. pref. 14.

Ep. 14. Terranam porculum / paul. legal deplor. patria 16 107.

Ep. 24. Cebio / f. fabio.

qua vocet s. ad. Id. quo avocet.

L. 2.3. patet controversias / ponit. super. Observ. 3. 20.

Ep. 11. Leptraginta milia quae accepereat / septuaginta p. 60.

L. 17. ab horre singulari et altius panesores f. alteris.

L. 4.3. De hac his p. Paul. Legal. de Plenis patria. p. 162.

L. 10. 20. censibus facendum / s' agendum.

Ep. 20. quam cum maximo tracto / L. cum maxime.

Ep. 46. Letterum (ingenta milia) trecentena nona / f. triies.